平成 30 年 9 月 4 日
お客様各位

株式会社 築 港

台風 21 号の被害、及び休業について

本日 9 月 4 日（火）昼過ぎより、台風 21 号の影響により、近畿、東海地区の広域に甚大

な被害が発生致しました。

 当社におきましても、「神戸ポートアイランド化学品センター」において高潮による甚大

な被害が発生、当事業所に通じる道路も冠水しており、現在のところ復旧の目途がたって

おりません。

 この為、明日 5 日（水）より、「神戸ポートアイランド化学品センター」において復旧作

業を優先し、全ての入出庫作業を休止させて頂きます。

 復旧の目途がたち次第、随時、営業担当よりご案内を申し上げますので、事情ご賢察賜

ります様お願い申し上げます。

 又、名古屋、関西地区の他倉庫におきましても、一部倉庫被害、停電等が発生しており、

明日 5 日（水）の作業開始に影響が出る可能性がございます。

  お客様、及び関係者様には、ご不便、ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。

文書番号 CH-S05